川医专科 〔2015〕号

四川中医药高等专科学校

关于 2015-2016 学年第一学期学术讲座安排的通知

各部门：

根据《四川中医药高等专科学校学术讲座管理办法》文件规定，

由各部门申报，经学校审核，现将本学期学术讲座安排计划予以公布

（详见附件）。请各讲座承担部门做好宣传组织工作，并按照《四川

中医药高等专科学校学术讲座管理办法》规定的时间提交相关材料至

科技外事处。

特此通知。

附件：1.2015—2016学年第一学期校级学术讲座安排表

2.2015—2016学年第一学期部门学术讲座安排表

四川中医药高等专科学校

2015 年 11 月 23日

附件 1：

四川中医药高等专科学校 2015—2016 学年第一学期校级学术讲座安排表

序号 主讲人 主讲人所在单位 职称/ 职务 讲座题目 承办部门 时间 地点

1 廖品东 成都中医药大学 教授 小儿推拿 针推保健系 12月 3 日下午
北区教学楼

4-1-5

12月 11日

完成

2

3

4

5

6

注：学术讲座时间和顺序可能有变，届时以学术讲座通知为准

附件 2：

四川中医药高等专科学校 2015—2016 学年第一学期系部（处）学术讲座安排表

序号 主讲人 主讲人所在部门 职称/职务 讲座题目 承办部门 备注

1 何太洪 中医系 副主任中医师 化瘤消癥丸治疗子宫肌瘤的临床研究 中医系

2 杨周赟 中医系 讲师 陈潮祖中医病机治法理论讲座之肺系病机与治法 中医系

3 吴斌 基础部 副教授 浅谈教学中数字媒体技术的应用 基础部

4 吴静蓉 基础部 副教授 互联网+，我们在路上 基础部

5 唐云安 基础部 副教授 如何使用 Camtasia Studio录制 PPT 基础部

6 王昕 绵阳市中医医院 副主任医师、儿科副主任 顺应自然-健康养生基本之道 护理系
2015.11.23

北区 4

7 符红川 思政部
副教授、宣统处处长、思政

部主任
社会主义核心价值观 思政部

8 张虹 思政部 讲师、思政部副主任 依法治国 思政部

9 姜建辉 药检系 副教授、药检系主任 GMP机构与人员要求 药检系

10 贾涛 绵阳市药监局 办公室主任 药品经营质量管理 药检系

11 邹宏 绵阳市骨科医院 副主任中医师、科主任 骨科基本知识和临床热点 针推保健系 12.17完成

12 刘晓东 绵阳市三医院 副主任中医师、康复科主任 针灸推拿骨伤康复科的融合 针推保健系

13 潘良春 成都市骨科医院 副主任医师 四川中医骨科流派的现状 针推保健系 12.22完成

注：部门学术讲座时间由各部门自行安排，讲座前请张贴宣传海报。